10

Mẫu 02

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHUYỂN NGUYỆN VỌNG

LẦN………….…. Ngày ………..….tháng……….…năm 2024

Tôi tên: ……………………………………………………………………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………………………………………….……………………

Đã đăng ký dự tuyển viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập ngành

giáo dục và đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Châu Đốc năm 2024

như sau:

- Vị trí đã đăng ký dự tuyển: ………………………………………………………………………….………

- Đơn vị đã đăng ký dự tuyển: Trường………………………………………………………………….

Nay tôi xin điều chuyển nguyện vọng dự tuyển nhƣ sau:

- Vị trí đăng ký dự tuyển mới:……………………………………………………….………………………

- Đơn vị đăng ký dự tuyển mới: Trường……………………………………………………………

- Các sai sót về thông tin cá nhân cần điều chỉnh: …………….……………………………

…………………………………………………..…………………………………………………………………………………

…………………………………………………..……………………………………………………………………………………

…………………………………………………..……………………………………………………………………………………

Rất mong Cơ quan tuyển dụng cho phép tôi được điều chuyển nguyện vọng như trên./.

NGƢỜI VIẾT ĐƠN

                                                   (Ký, ghi rõ họ và tên)